
 

Szczecin, dnia 06.10.2023 r. 

ZZ-2380-120/23 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na „świadczenie sukcesywnych dostaw wraz z wyładunkiem olejów silnikowych,  

oraz innych płynów eksploatacyjnych do pojazdów samochodowych, motocykli oraz silników 

zaburtowych użytkowanych w KWP w Szczecinie” 

 

  Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje poniżej pytania z dnia 06.10.2023 r.  

wraz z  udzieloną  odpowiedzią i zmianą SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 uPzp:  

 

Pytanie: 

W założeniu przetargowym punktowane są produkty wymienionych producentów. Proszę o informację czy dla 

pozycji 45-48 także należy proponować produkty punktowanych producentów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dla pozycji  45 - 48 nie określił zamkniętego katalogu rekomendowanych producentów. 

Pytanie: 

W pozycjach 25, 29, 32, 35 wymagają Państwo opakowania 5L, proszę o dopuszczenie opakowań 4L. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza opakowania 4L, ale w przeliczeniu na ilość litrów wymaganych w danej pozycji, jeżeli  

w pozycji występuje ilość nie podzielna przez cztery należy uzupełnić daną ilość opakowaniami 1 L. 

 

 
 

Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowy.  

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 11.10.2023 r. 
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